２０２１年４月１９日

保護者の皆さま

常翔啓光学園中学校

校長  山田 長正

保護者集会、クラス懇談の動画視聴方法について（お知らせ）

麗春の候 保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、中止いたしました保護者集会、クラス懇談の内容について、資料の配付と下記に動画の

視聴方法をお知らせいたします。

 また、確認のためご視聴後は Formsのご回答をお願いいたします。

記

１．動画視聴期間：２０２１年４月１９日（月）～２４日（土）

２．動画視聴方法：Microsoft Teams各クラスの「一般」のチャネルに Streamへのリンクを掲載

していますので、アクセスをしてご覧ください。

同じく視聴確認の Forms へのリンクも掲載します。動画をご覧の後、ご回答

をお願いいたします。

※Microsoft Teamsのログインに必要なＩＤ、ＰＷはご子女にお尋ねください。

  以上

本件発信者・お問い合わせ  一貫コース長 森 昌範

電話０７２－８０７－６６１９（直通）